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Antonelli Gilberto Gavirate Lombardia info@treeclimbingantonelli.it 

Barbieri Piergiorgio Calendasco Emilia Romagna pg.b@tiscali.it 

Bassini Loris Milano Lombardia inquotalb@gmail.com

Bellorti Franco Verona Veneto info@francobellorti.com

Bini Stefano Prato Toscana stebin68@gmail.com

Bonetti Riccardo Pesaro Marche ricbonet@libero.it

Bonoldi Luca Cinisello Balsamo Lombardia info@bonoldigiardini.it 

Borghi Davide Bomporto Emilia Romagna borghidave@gmail.com

Bovolenta Massimo Ferrara Emilia Romagna info@arteverde.eu 

Bracci Emanuele Monterotondo Lazio floema.treeclimbing@gmail.com 

Brambilla Massimo La Valletta Brianza Lombardia pitto@arboristi.it

Bussola Nicola Montecchio di Negrar Veneto entaconsulta@libero.it

Caglio Andrea Verano B.za Lombardia caglio@demetra.net 

Casagrande Paolo Preganziol Veneto paolo.tree@yahoo.it

Castelli Fabio Trezzo s/Adda  MI Lombardia manutenzioneverde@coopsocialecastello.it 

Ceretelli Tiziano Firenze Toscana gardenart_ct@libero.it 

Comin Renato Mandello-Lario Lombardia renato.comin@promo.it

Cortesia Francesco Salzano Veneto cortesia@nonsoloverde.org 
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Crepaldi Leonardo Pordenone Friuli Venezia Giulia leo.crepaldi53@gmail.com

Destefanis Francesco Savigliano Piemonte destex@hotmail.it 

Ferrari Riccardo Scarlino Toscana rikrunner@virgilio.it

Finelli Flavio Sasso Marconi Emilia Romagna finelli.flavio@gmail.com

Fuser Luca Padova Veneto info@coislha.net 

Gigliobianco Giovanni Seregno Lombardia gigliobiancog@alice.it 

Lanfranconi Vasco Abbadia Lariana Lombardia vasco.lanfranconi@gmail.com 

Lazzarini Massimo Cavallino Treporti Veneto checchin@nonsoloverde.org

Lorenzi Stefano Varese Lombardia stlorenzi72@gmail.com 

Mariani Felice Desio Lombardia marianidesio@gmail.com 

Marsilio Giuseppe Arsago Seprio Lombardia g_treewood@libero.it 

Mattei Marco Prato Toscana marcomattei79@gmail.com

Michelini Giuliano Ceriale Liguria michelini.giuliano@gmail.com

Minuto Marco Venaria Reale Piemonte doctor-green@tiscali.it

Montepietra Marco Lesignano de'Bagni Emilia Romagna montepietra@gmail.com

Mori Piero Curtatone Lombardia arboricoltura@gmail.com

Moschetti Stefano Torino Piemonte stefano.moschetti@agriforest.org 

Mozzoni Ottavio Porto Recanati Marche mrgreen@gmail.com

Pagnoni Sem Milano Lombardia sempagnoni@yahoo.it

Pagnoni Vittorio S.Matteo della Decima Emilia Romagna info@treeclimber.it 
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Palmerini Fausto Pescaglia Toscana faustopalmerini@virgilio.it

Pecchioli Franco Prato Toscana francopecchioli71@virgilio.it 

Pecini Ulisse Prato Toscana peciogrande@aruba.it 

Pelli Tobias Cataldo Toscana tobias.pelli@hotmail.it

Perelli Daniele Ferrara Emilia Romagna arboricolturaperelli@gmail.com

Pescaglini Angelo Pietrasanta Toscana angelo.pescaglini@tiscali.it 

Petrin Simone Selvazzano dentro Veneto petrins@libero.it 

Piscopo Daniele Firenze Toscana ilgiardinodidaniele@libero.it 

Poletti Giovanni Ferrara Emilia Romagna info@docgreen.it 

Pozzi Giulio Federico Milano Lombardia giulpozz@gmail.com

Ranica Claudio Azzano San Paolo Lombardia claudiettto@yahoo.it

Roncucci Maurizio Rignano sull'Arno Toscana info@macchiaverde.it 

Rossi Daniele Besana Brianza Lombardia rossi@demetra.net 

Ruatta Stefano Sommariva del Bosco Piemonte sruatta@libero.it

Sacchi Guglielmo Bussoleno Piemonte lulisacchi@yahoo.it

Savi Elia Cingoli Marche eliasavi@libero.it

Scagliarini Edoardo San Giovanni in Persiceto Emilia Romagna scaglia.edo@hotmail.it

Segato Stefano Massa Toscana morfaverde@libero.it 

Sormani Massimo Maccagno Lombardia massimo.sormani@libero.it 

Spinelli Daniele Vaprio d'Adda Lombardia treedany@alice.it
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Stanga Alberto Melzo Lombardia alberto.stanga@gmail.com

Strazzabosco Luigi Stra Veneto luigi.strazzabosco@gmail.com 

Stucchi Giorgio Cornate d'Adda (MB) Lombardia giorgio_stucchi@libero.it

Tabasso Roberto Pecetto Torinese Piemonte agritecno@alice.it

Tacca Marcello Biassono Lombardia iltaccu@gmail.com 

Testa Samuele Villa D'Almé BG Lombardia samuele@soloalberi.it 

Tosi Cristian Oggebbio Lombardia cristiantosi.1@gmail.com 

Trentini Andrea Bolzano Trentino arboteam@tin.it 

Ugo Giovanni Monza Lombardia giovanni.ugo@dendrotec.it

Vannacci Marco Pietrasanta Toscana marcovannacci@gmail.com 

Vigo Lionardo Catania Sicilia lionardovigo@yahoo.it 

Zenone Giorgio Mezzomerico Piemonte zeno90.3@hotmail.it

Zettelmayer Giorgio Milano Lombardia giorgio.zettelmayer@fastwebnet.it
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